宝张街〔2021〕4号

关于配合做好张庙辖区学校和相关教育单位
雨污混接整改工作的函

宝山区教育局：

根据《上海市水污染防治行动计划》、市政府批复的《苏州河环境综合整治四期工程总体方案》及《宝山区住宅小区雨污混接改造工作实施方案》做好雨污混接改造工作，消减混接污水对河道水体污染的要求，水务局对张庙街道道路及住宅小区雨污混接改造现状进行核查，发现存在混接、私接、遗漏等现象。混接问题原因各异，其中涉及教育局在张庙辖区的学校和相关教育单位。

建议贵局按照上级政府相关要求，指导、督促所属学校和相关教育单位在规定时间节点内做好雨污混接情况排查和分流整改工作（小区内学校及相关教育单位在分流改造完成后可直接接入相应预留接口，完成雨污分流纳管工作），共同维护区域水环境质量。

相关整改要求和时间节点详询区水务局。

特此函达

区水务局联系人：徐荣国 13564410360
张庙街道联系人：蔡崇峰 17301740605

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

　　　　　　　　　　           2021年2月8日

抄  送：区水务局
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室  　 2021年2月8日印发

                    　 （共印3份）
2
1